Об утверждении перечня объёма и стоимости работ по текущему ремонту на 2026 -2027 гг. 
Финансирование работ за счёт утвержденного тарифа на 2026 год и экономии денежных средств за 2024- 
2025 гг.
1. Поверка манометров в количестве 5 штук , стоимость работ 2 250 (две тысячи двести пятьдесят рублей) 
00 копеек;
2. Поверка термометров в количестве 11 штук, стоимость работ 6 490 (шесть тысяч четыреста девяносто) 
рублей 00 копеек;
3. Ремонт кровли отдельными местами (устройство примыкания - 10 м/п), объем работ 50 м , стоимость 
работ составляет 105 411, 72 (сто пять тысяч четыреста одиннадцать) рублей 72 копейки;

4. Ремонт межпанельных швов отдельными местами, объем работ 24,4 м/п, стоимость работ 34 100,22

(тридцать четыре тысячи сто рублей) 22 копейки;
5. Ремонт межпанельных швов отдельными местами, объем работ 5,6 м/п, стоимость работ 7 763,41 (семь 
тысяч семьсот шестьдесят три рубля) 41 копейка;
6. Косметический ремонт подъезда № 1, 1 услуга, стоимость работ 333 846,84 (триста тридцать три тысячи 
восемьсот сорок шесть) рублей 84 копейки;
7. Косметический ремонт подъезда № 2, I услуга, стоимость работ 333 846,84 (триста тридцать три тысячи 
восемьсот сорок шесть) рублей 84 копейки;
8. Установка клумб (бетонных), в количестве 6 шт, стоимость работ 69 592,98 (шестьдесят девять тысяч 
пятьсот девяносто два рубля) 98 копеек.

12. Определение места хранения протокола общего собрания, собственников многоквартирного дома решений 
собственников и иных материалов проведенного общего собрания - Службу жилищного и строительного 
надзора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, по адресу: